



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Dismantling All Barriers in the Housing Area
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	06-07-2024
Slutdato:	06-07-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Til Vægs / AKB København Lundtoftegade Lundtoftegade 23, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Hess is More
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://hessismore.com/">http://hessismore.com/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg søger om støtte til en unik koncert med musik-ensemblet Hess is More under Copenhagen jazz-festival d. 6. juli 2024.</p> <p>Hess is More har udgivet ni albums og er i de seneste år blevet kendt for at arbejde tværestetisk i deres koncert-række Apollonian Circles, hvor de med performative elementer og fantasifuld scenografi, formår at skabe et interaktivt musik rum, hvor publikum inviteres til at deltage.</p> <p>Med arbejdstitlen Dismantling All Barriers in the Housing Area går Hess is More i samarbejde med kunstner Mette Nisgaard Larsen om at skabe en tværestetisk koncertoplevelse, der spiller op imod og aktiverer en af boligblokkene i det almene boligområde AKB København, Lundtoftegade.</p> <p>I det nordligste gårdområde i AKB Lundtoftegade vil musik-ensemblet og kunstneren skabe en udendørs koncert, der er gratis for alle for at nå nye brugergrupper, der sjældent går til kulturarrangementer.</p> <p>Nisgaard Larsen står for at skabe en scenografi, som Hess is More ville kunne interagere med og spille op imod, der placeres både på græsplæne og installeres på en af boligblokkene (tilladelser er indhentet).</p> <p>Til Vægs har arbejdet i boligområdet siden 2017 med at skabe kunst og kultur.</p>

Formidling af projektet
-------------------------



En stor del af at kunne arbejde med kultur som vi gør, i et alment boligområde hvor folk bor og lever, handler om den nære kommunikation. Derfor hænger vi plakater op i opgangene i AKB Lundtoftegade, der henvender sig til beboerne og fortæller om kommende arrangementer via beboernes lokalavis Lundposten. Derudover vil vi henvende os til det mere traditionelle kulturpublikum via Til Vægs', Hess is Mores, Kaja Managements og Mette Nisgaard Larsens SoMe platforme, annoncere koncerten på vores respektive hjemmesider og sende pressemeddelelser til dagspressen samt musik- og kunstforaer. Koncerten vil blive video- og fotodokumenteret og visuel PR vil efterfølgende blive lagt ud på hjemmesider og sendt til relevante medier.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Til Vægs
Momsregistreret	